
Kreismeisterschaft Schützenkreis Landau 2020
18.01. - 23.03.2020     in Schützenkreis Landau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.65.10

Unterhebelgewehr KK 25m Herren I Seite: 1

Stand: 01.03.2020 16:45 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  120016005SV Insheim 1 322 Ringe

190 Bantz, Volker 109

180 Klein, Andreas 109

193 Wittmann, Ralf 104

2  120016008SG Landau 1 317 Ringe

194 Dobler, Frank 116

195 Fakhr, Jana 107

197 Lehr, Helena 94

3  120016003SV Herxheim 1 297 Ringe

187 Jäger, Alexander 102

186 Groß, Patrick 98

188 Knobloch, Stephan 97

4  120016009SV Maikammer 1 288 Ringe

201 Wisniewski, Beate 106

202 Becker, Stefan 95

204 Wisniewski, Roswitha 87



Kreismeisterschaft Schützenkreis Landau 2020
18.01. - 23.03.2020     in Schützenkreis Landau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.65.10

Unterhebelgewehr KK 25m Herren I Seite: 1

E-Rekord: 0
Stand: 01.03.2020 16:41 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S Gesamt

1 194 Dobler, Frank  1200... SG Landau 1 15 14 15 15 14 14 15 14 116

2 178 Raab, Martin  1200... SV Queichheim 1 14 14 13 15 15 12 13 15 111

3 190 Bantz, Volker  1200... SV Insheim 1 12 14 15 15 15 10 14 14 109

4 180 Klein, Andreas  1200... SV Insheim 1 15 14 10 15 14 14 13 14 109

5 195 Fakhr, Jana  1200... SG Landau 1 13 14 14 15 12 13 13 13 107

6 196 Leethaus, Walter  1200... SG Landau 13 14 13 13 12 14 13 14 106

7 201 Wisniewski, Beate  1200... SV Maikammer 1 13 13 13 14 14 13 13 13 106

8 193 Wittmann, Ralf  1200... SV Insheim 1 14 12 13 14 12 13 12 14 104

9 187 Jäger, Alexander  1200... SV Herxheim 1 13 12 13 13 13 12 14 12 102

10 203 Wisniewski, Zbigniew  1200... SV Maikammer 13 13 13 10 13 12 12 13 99

11 186 Groß, Patrick  1200... SV Herxheim 1 12 13 15 15 11 11 9 12 98

12 188 Knobloch, Stephan  1200... SV Herxheim 1 10 14 11 11 12 13 12 14 97

13 199 Manneschmidt, Werner  1200... SG Landau 12 8 14 12 14 11 13 13 97
14 202 Becker, Stefan  1200... SV Maikammer 1 13 12 10 11 10 12 13 14 95

15 197 Lehr, Helena  1200... SG Landau 1 8 12 13 11 13 14 10 13 94

16 191 Reichold, Ernst  1200... SV Insheim 9 14 10 11 12 12 11 14 93

17 185 Burret, Jürgen  1200... SV Herxheim 11 9 12 11 10 13 14 12 92

18 204 Wisniewski, Roswitha  1200... SV Maikammer 1 12 6 13 12 12 8 13 11 87

19 189 Messemer, Wolfgang  1200... SV Herxheim 9 11 10 10 9 13 10 13 85

20 200 Piernik, Barbara  1200... SG Landau 9 10 5 7 13 11 12 12 79
21 206 Wegmann, Stefan  1200... SV Queichheim 1 11 12 13 11 8 7 9 8 79

22 145 Hörner, Matthias  1200... SV Queichheim 11 8 10 10 8 9 8 8 72

23 198 Manneschmidt, Gertrud  1200... SG Landau 7 11 9 10 12 8 7 7 71

na 205 Babic, Alen  1200... SV Queichheim 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

na 192 Scherthan, Achim  1200... SV Insheim 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

113 Raisin, Stefan  1200... SG Landau 14 13 14 14 13 12 14 13 107


